[bookmark: _GoBack]義守大學 工管系系學會 會議紀錄

	會議名稱
	例會
	會議時間
	104/03/11
	會議地點
	工管會議室

	主席
	林明陽
	記錄
	葛玟妤

	會　　議　　記    錄
	討論項目
1.第一次活動
說明:分配各項活動的時間
決議:3/18海報完成
     3/25~4/1宣傳及收費
     3/27統計人數
2.議員改選
說明:議員任期已滿，且需讓下屆議員提早實習旁聽
決議:高子強高票當選
3.班際盃
說明:經費明細
決議:經費會從報名費裡扣300，原本系費補助500的禮品費，再追加200的水費，共1000的支出。
4.大工盃
說明:當天的所有行程
決議:當天住宿、食物一切自理，需開統編，大傳系會幫忙攝影，可補助車費及食物費用
5.系際盃
說明:確認報名的各球隊
決議:桌球系隊因人數不足，不參與比賽，其餘球隊統一報名
6.佈告欄
說明:希望佈告欄可以不要一片空白
決議:美宣會設計，以及貼上月報表

	指導老師簽章

	社團負責人蓋章